ПРОТОКОЛ № 3
СОБРАНИЯ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОГО
ФОНДА ВЕТЕРАНОВ БОЕВЫХ ДЕЙСТВИЙ

«КУНДУЗ 149»

г. Москва
                                                              Время: 14.00             «10» июля 2019 г.

ВСЕГО И ПРИСУТСТВОВАЛО 3 ЧЛЕНА СОБРАНИЯ:

Граждане Российской Федерации:

1. Ким Александр Алексеевич, паспорт 45 18 068611 выдан отделением УФМС России по г. Москве по району Лефортово 21.04.2017 г., код подразделения 770-104, зарегистрированный по месту жительства по адресу: город Москва, улица Волочаевская, дом 18, квартира 173;

2. Рыбаков Владимир Николаевич, паспорт 45 06  084004 выдан ОВД района Ивановское города Москвы 10.07.2003 г., код подразделения 772-043, зарегистрированный по месту жительства по адресу: город Москва, улица Молостовых, дом 8, корпус 4, квартира 597;
3. Фомин Сергей Алексеевич, паспорт 46 04  061074 выдан Кубинским отделением милиции Одинцовского УВД Московской области 28.12.2002 г., зарегистрированный по месту жительства по адресу: Московская область, Одинцовский район, поселок Кубинка, улица Армейская, дом 5, квартира 18.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выборе Председателя и секретаря Собрания Благотворительного фонда ветеранов боевых действий «КУНДУЗ 149»;

2. О выборе руководящего органа Благотворительного фонда ветеранов боевых действий «КУНДУЗ 149».
1. По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: учредителя Ким Александра Алексеевича, который предложил избрать Председателем Собрания Благотворительного фонда ветеранов боевых действий «КУНДУЗ 149» учредителя Ким Александра Алексеевича, секретарем учредительного собрания (ответственного за подсчет голосов) Рыбакова  Владимира Николаевича.
ПОСТАНОВИЛИ: избрать Председателем собрания Благотворительного фонда  ветеранов боевых действий «КУНДУЗ 149» учредителя Ким Александра Алексеевича, секретарем Собрания (ответственного за подсчет голосов) Рыбакова  Владимира Николаевича.
ГОЛОСОВАЛИ: "ЗА" – единогласно 3 голоса. "ПРОТИВ" – 0 голосов. "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" – 0 голосов.

2. По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: учредителя Ким Александра Алексеевича, который предложил избрать Директором Благотворительного фонда ветеранов боевых действий «КУНДУЗ 149» Рыбакова  Владимира Николаевича.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Директором Благотворительного фонда ветеранов боевых действий «КУНДУЗ 149» Рыбакова Владимира Николаевича, паспорт 45 06  084004 выдан ОВД района Ивановское города Москвы 10.07.2003 г., код подразделения 772-043, зарегистрированного по месту жительства по адресу: город Москва, улица Молостовых, дом 8, корпус 4, квартира 597.

ГОЛОСОВАЛИ: "ЗА" – единогласно 3 голоса. "ПРОТИВ" – 0 голосов. "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" – 0 голосов.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ                        Ким Александр Алексеевич
СЕКРЕТАРЬ СОБРАНИЯ                          Рыбаков Владимир Николаевич
4